
           
Διεκπεραίωση με 
ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
 
 
 
 

Μαρούσι,  18-08-2017        
Αρ. Πρωτ.: 137970/Ε1 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Α. Βερβέρη          
Τηλέφωνο:   210 3443266   
FAX:  210 3442365  (για γραφ. 1006) 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    

 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις εκπ/κών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Δημόσια Ι.Ε.Κ. για το  

 σχολικό έτος 2017-2018 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Γ΄, παρ. 6.του Ν.1566/85 (Α΄ 167) σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του άρθρου 6, παρ. 6 του Ν.2740/99 (Α΄ 186),  
2. Τις διατάξεις  του Ν.3879/2010 (Α΄ 163) «Ανάπτυξη της Διά Βίου Μάθησης και  λοιπές 

διατάξεις», 
3. Τις διατάξεις του Ν.3966/2011 (Α΄ 118), 
4. Το αριθμ. 132 Π.Δ./1989 (Α΄ 64), 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (Α΄ 71),  
6. Τις διατάξεις του Ν. 4038/2012 (Α΄ 14), 
7. Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24), 
8. Τις διατάξεις του άρθρου  19 § 1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), 
9. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 

10. Την αριθμ. 75305/Ε2/08-05-2017 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ., 

11. Τις από 07-07-2017 και  08-08-2017 εισηγήσεις της Γ.Γ.Δ.Β.Μ.Ν.Γ. και 
12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Αποσπούμε για άσκηση διοικητικού έργου στα Δ.Ι.Ε.Κ. για το σχολικό έτος 2017-2018, μετά 
από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΙΕΚ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  621657 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

2.  593621 ΑΓΩΡΙΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

3.  613529 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

4.  612193 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

5.  602940 ΒΟΥΝΙΣΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙ 

6.  204891 ΖΑΜΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

7.  576502 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΙΕΚ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

8.  572779 ΙΛΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

9.  224915 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

10.  607555 ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

11.  203044 ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 

12.  209076 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ19 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 

13.  594256 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

14.  612544 ΚΥΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 

15.  200399 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ 

16.  604188 ΛΕΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΙΝΔΟΥ 

17.  216125 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

18.  220169 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

19.  615786 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

20.  558313 ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

21.  225163 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

22.  614456 ΣΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 

23.  616038 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

24.  610228 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

25.  204614 ΤΣΙΓΚΛΙΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ16 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

26.  584214 ΦΛΩΡΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΙΝΔΟΥ 

27.  615926 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 
Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 

αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους. 
 
 

                                                     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
                                                     ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
 
                                                                                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Πίνακας Αποδεκτών:  

1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
3. Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς  

Δ/νση Δια Βίου Μάθησης 
 

Εσωτερική διανομή:             
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού ΠΕ και ΔΕ 
4. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. - Τμήμα Γ΄ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ 

 


		2017-08-18T14:29:13+0300




